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Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : Carton - Enduction PP - Couvercles séparés

Pot

1420770 / PSOUPK12

Brun

12 oz / 36 cl

320 g/m²

 10,40

99 x 81 x 70 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434030029958

3434030029958

13434030029955

4823699000Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Étanches et adaptés pour le chaud ou le froid, ces 
pots sont idéaux pour présenter et transporter vos 
soupes, bouillons, nouilles, bò bún, jus, glaces, 
salades composées, ...

 500

 10

 50Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

 9,90

 9,90

 49,00

 0,53

 0,52

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 50,00

 50,00

 22,00

 5,71

 5,20

 0,05

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 21

 7

 3

 165

 135

Description de l'article Conditionnement - Palettisation
Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

Gencods

+ produits

Précautions d'emploi / de stockage

Pictos :

Poids palette (kg)


